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Svar på spørgsmål 321 (Alm. del): 

I brev af 29. marts 2019 har udvalget efter ønske fra Carolina Magdalene 

Maier (ALT) stillet mig følgende spørgsmål: 

Spørgsmål 321:  

Ministeren bedes i forlængelse af spm. 313 sende udvalget al kommuni-

kation i sagen, herunder kommunikation mellem Styrelsen for Undervis-

ning og Kvalitet og Ørestad Gymnasium og kommunikation mellem 

Undervisningsministeriet og STUK. 

Svar: 

Jeg fremsender i forlængelse af svaret på spm. 313 kopi af al kommuni-

kation i sagen mellem Styrelsen for Undervisning og Kvalitet og Ørestad 

Gymnasium (bilag 1).Kommunikationen omfatter al skriftlig kommuni-

kation mellem styrelsen og gymnasiet i form af gymnasiets mails, skrivel-

se og redegørelse, styrelsens mails og tilbagemeldinger samt telefonnota-

ter. Derudover vedlægger jeg al skriftlig kommunikation omkring den 

praktiske planlægning af besøget, orientering af Politiets Efterretnings-

tjeneste om besøget, intern mail vedr. spørgsmål fra Ørestad Avis, mail-

udveksling ml. styrelsen og departementet om redegørelse fra Ørestad 

Gymnasium, mailudveksling med Kathrine Lilleør, faktiske oplysninger 

om Ørestad Gymnasium og en række oplysninger om presseomtale om 

Ørestad Gymnasium (bilag 2). De vedhæftede dokumenter er frem-

kommet ved en søgning i ministeriets sags- og dokumenthåndteringssy-

stemer mv. i såvel Undervisningsministeriets departement som i Styrel-

sen for Undervisning og Kvalitet. 

 

Udover den kommunikation, der fremgår af de vedlagte bilag, har Un-

dervisningsministeriet fredag den 8. marts talt i telefon med rektor for 

Ørestad Gymnasium vedrørende videooptagelser af besøget, ligesom 

Undervisningsministeriet fredag den 8. marts orienterede bestyrelsesfor-

manden om, at Styrelsen for Undervisning og Kvalitet ville anmode be-

styrelsen om en redegørelse. Herudover har Styrelsen for Undervisning 

og Kvalitet været i dialog med både rektor og bestyrelsesformanden for 
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Ørestad Gymnasium omkring faktuelle forhold, planlægning af møde 

mellem STUK og Ørestad Gymnasium m.v. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Merete Riisager 
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